
Svazek obcí Nový Jáchymov - Otročiněves 

Otročiněves 34,  267 03 Hudlice 

 

Zápis č. 2/2021 ze zasedání Rady Svazku obcí Nový Jáchymov - Otročiněves, konané dne 

22.2.2021, od 18:00 hodin na Obecním úřadě Otročiněves 

Přítomni: Josef Šinkner, Petr Marek,  Dagmar Vlachová, Zoja Spurná 

Jednání zahájila Dagmar Vlachová, která přivítala přítomné  a navrhla ověřovatele zápisu 

pana Josefa Šinknera a pana Petra Marka  a  zapisovatelkou  Dagmar Vlachovou. Nikdo 

neměl jiný návrh.  

Ověřovatelé a zapisovatelka byli usnesením  č. 1/2 /2021 schváleni všemi hlasy.  

Navrhla program jednání:  

1) Rozpočtové opatření č. 1/2020 
2) Různé 

   
Nikdo program nedoplnil a program byl usnesením  č. 2/2 /2021 schválen všemi hlasy.  
 

1. Rozpočtové opatření č. 1/2020 
 
Nikdo neměl žádnou připomínku ani dotaz k rozpočtovému opatření. 

Usnesení: 

Rada Svazku obcí Nový Jáchymov  - Otročiněves  schvaluje  Rozpočtové opatření č. 1/2020. 

Usnesení č. 3/2/2021 bylo schváleno všemi hlasy. 

 

2. Různé 
   

- K evidenci došlé a odeslané pošty Petr Marek sdělil, že je velmi nákladný program a 
proto vzhledem k množství pošty je vhodné poštu zapisovat ručně do knihy pošty – 
rada souhlasila 

- Zhotovení razítka – Josef Šinkner sdělil, že razítka jsou zhotovena dvě, jedno je 
k dispozici v Otročiněvsi a druhé v Novém Jáchymově – rada vzala na vědomí 

- Stavební povolení na akci Želivka – Dagmar Vlachová sdělila, že bude vydáno na 
Svazek  - rada vzala informaci na vědomí 

- Účetnická firma zpracovává veškeré účetnictví za Svazek, včetně statistických výkazů 
a všech hlášení – komunikuje s nimi Dagmar Vlachová, která jim doklady předává – 
rada  vzala informaci na vědomí 



Nikdo neměl žádný další dotaz ani připomínku a proto bylo jednání ukončeno. 
 
 
Zapisovatel:    Dagmar Vlachová 

Ověřovatel:  Josef Šinkner, Petr Marek 

 

Za správnost odpovídá: Dagmar Vlachová 

Otročiněves dne 22.2.2021 


